
KoPÚ Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice 

 

Dodatek č. 4 

 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 2132015-544101 

 uzavřené dne 16.4.2015 na vypracování návrhu  
komplexních pozemkových úprav Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice 

 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Vladimír Hovorka, Pobočka Pardubice  
     
Tel.: xxx  
E-mail: v.hovorka@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Lesprojekt Východní Čechy, s.r.o.      
sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Pavlem Gregorem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Gregor 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: w9wia22 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové   
Číslo účtu: 182867130/0300    
IČ: 25251431 
DIČ: CZ25251431  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, 
vložka 10115, oddíl C 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 



KoPÚ Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice 

 

V souladu se zněním Čl. XII. bodem 12. 3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 
smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 4 jsou méněpráce u fakturačních celků: 3.1.2. Podrobné zaměření 
polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty i v trvalých porostech, 3.1.3. Rozbor 
současného stavu, 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně 
potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle § 2 
zákona, 3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. Vypracování plánu 
společných zařízení, 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící 
k zpřístupnění pozemků, 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření, 3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty , 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.2.  Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, 3.3. Mapové dílo, 3.4. 
Vytyčení pozemků na základě skutečné fakturace a ukončení plnění smlouvy o dílo. 
 
Méněpráce: 
Dílčí část 3.1.2.  Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 

i v trvalých porostech 
   - 4 230,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 647 MJ) 

Dílčí část 3.1.3.  Rozbor současného stavu 
- 3 300,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 643 MJ) 

Dílčí část 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně 
potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými 
pozemky dle § 2 zákona  
- 7 200,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 24 na 0 MJ) 

Dílčí část 3.1.6.  Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
- 2 700,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 647 MJ) 

Dílčí část 3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení 
- 8 730,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 647 MJ) 

Dílčí část 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k 
zpřístupnění pozemků 
- 3 000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 6 MJ na 0 MJ) 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a 
protierozní opatření  
- 3 000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 3 MJ na 0 MJ) 

Dílčí část 3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty    
- 2 500,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 6 MJ na 0 MJ) 

Dílčí část 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami         
- 4 600,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 42 MJ na 19 MJ) 

Dílčí část 3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami              
- 4 500,- Kč bez DPH (snížení MJ z 15 MJ na 0 MJ) 



KoPÚ Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice 

 

Dílčí část 3.2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 
odst. 1 zákona 
- 6 570,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 647 MJ) 

Dílčí část 3.3.  Mapové dílo 
- 3 240,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 665 MJ na 647 MJ) 

Dílčí část 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM - Vytyčování hranic pozemků dle 
zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb. 
- 14 400,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 48 MJ na 0 MJ) 

Méněpráce celkem: 67 970,- Kč bez DPH, 82 244,- Kč s DPH 
   
Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedeným změnám: 
 
V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto: 
 
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem s odečtením méněprací. Podrobnosti kalkulace služeb obsahuje upravená 
příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 4. 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 
 
 
 
      Původní cena Cena po 
      dle SoD (Kč)  úpravě  MJ 
         (Kč) 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6)  543 175,00  511 745,00 
bez DPH v Kč 

Návrhové práce celkem   619 650,00  586 750,00 
(3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 

Mapové dílo celkem    119 700,00  116 460,00 
(3.3) bez DPH v Kč 

Vytyčení hranic pozemků dle     14 400,00    0 
zapsané DKM 

 
Celková cena díla bez DPH   1 296 925,00  1 214 955,00  
DPH 21 %        272 354,25     255 143,00 
Celková cena díla včetně DPH  1 569 279,25  1 470 098,00 

       
 
 
   

Čl II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží 
 objednatel a 2 zhotovitel 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními 

stranami. 



KoPÚ Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice 

 

5. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 
 
 
 

 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

 
 
 

V Pardubicích dne 04.11.2020 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Kučera                   Ing. Pavel Gregor – jednatel 
ředitel Krajského pozemkového úřadu                 Lesprojekt Východní Čechy, s.r.o. 
pro Pardubický kraj    



Příloha č.1 k dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Slepotice, Lipec u Slepotic a Bělešovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 80 100 8 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 700 0

3.1.2.
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty i v trvalých porostech
ha 647 235 152 045 30.06.2018

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 643 150 96 450 31.08.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 226 700 158 200 30.06.2018

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici 

mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

 100 bm 0 300 0 31.07.2016

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 647 150 97 050 30.06.2018

511 745 30.06.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 647 485 313 795 31.10.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
ks 0 500 0

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
ks 0 1 000 0

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 
ha 0 500 0

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                    
100 bm 19 200 3 800

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                    
100 bm 0 300 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 647 365 236 155 31.01.2019

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3 11 000 33 000

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele

586 750 29.03.2019

3.3 Mapové dílo ha 647 180 116 460
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

116 460

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 0 300 0 31.12.2019

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 0

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.09.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

31.10.2017



1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

511 745

Ing. Miroslav Kučera

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Pardubický kraj

Ing. Pavel Gregor - jednatel Lesprojekt Výchovní Čechy, s.r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

 V Hradci Králové dne ............................

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Pardubicích  dne ………………………...            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

586 750

116 460

0

1 214 955

255 143

1 470 098




